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Think ahead.

477148

Tork crna salveta za rucak

Tork salvete za rucak idealne su za okruzenja u kojima se posluzuju lagani obroci i zalogaji. Dolaze u Sirokom
rasponu modernih i klasi¢nih boja za uskladivanje s dekorom vaSeg restorana.

e  Salveta za rucak zadovoljava uvjete funkcionalnosti i troSkova
. Povezite se s gostima preko prilagodenog ispisa — 75 % korisnika salveta ¢ita poruku
e Proizvod industrijski kompostabilan*

Naslov

Industrial compostable product*
*Proizvod je industriiski kompostabilan u skladu sa standardom EN 13432. Mogu se primjenjivati lokalna ogranicenja. Prjie odlaganja-u industrijski komposter provjerite kod lokalnih viasti je Ii proizvod

prihvacen. Takoder potvrdite da proizvod nije upotrebljavan u kombinacii s opasnim tvarima ili tvarima koje se ne mogu kompostirati,

Certifikati proizvoda
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

EU Ecolabel : 5€/004/001]

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Podaci 0 proizvodusistem

| dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal
Dijelovi

Bruto tezina

Visina

Duzina

Sirina

Neto tezina

Kolicina

Tisak
No

Sklopljena Sirina
16.3cm

Rasklopljenasirina
32.5cm

PotroSacke jedinice
(CON)
5010195408487

Plastic
200
676.3¢
80 mm
162 mm
328 mm
669.4 g

4.25 dm3

Kompatibilni proizvodi
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479442

Tork Coaster round
Black1-3c 5TRP
250/12

Y

Tork crni podmetac za Tork Anthracite Paper

474555

Placemat

Uvoznik i distributer u BiH:

Eurosan d.o.o.
Bisce polje bb Mostar

Telefon: +387 36 342 220
Email: info@eurosan.ba

Web: www.eurosan.ba
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Kvaliteta
Advanced

Vrsta preklopa
1/4

Reljefni tisak
Yes

Boja
Crno

Transportne jedinice
(TRP)
5010195458482

Carton

2000 (10 CON)
7.3kg

346 mm

420 mm

346 mm

6.7 kg

50.28 dm3

Slojni
2

Sklopljenaduzina
16.4cm

RasklopljenaduZzina
32.8cm

Paleta
(PAL)



